
 

УКРАЇНА 
СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО          РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 ГІМНАЗІЯ № 8          МІСТА СЄВЄРОДОНЕЦЬК ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Вілєсова, будинок 10, місто Сєвєродонецьк, Сєвєродонецький р-н, Луганська обл., 93400, Україна,  

e-mail: shkola8sever@gmail.com Код ЄДРПОУ 21756050 

 

НАКАЗ 

26.03.2024 р.               Сєвєродонецьк                             № 3-к-вс 

 

Про підсумки атестації педагогічних  

працівників у 2023-2024 н.р. 

 

 Атестація педагогічних працівників у 2023-2024 н.р. здійснювалась відповідно 

до Законів України «Про освіту» (ст. 50), «Про повну загальну середню освіту»      

(ст. 48), Постанов КМУ «Про затвердження переліку кваліфікаційних категорій і 

педагогічних звань педагогічних працівників № 1109 від 23.12.2015 р (зі змінами), 

«Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних 

працівників № 800 від 21.08.2019 (зі змінами), Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом МОН України № 805 від 

09.09.2022 року, наказів по школі «Про створення атестаційної комісії І рівня у    

2023-2024 навчальному році» № 33/1-од-вс від 09.10.2023 р, «Про атестацію 

педагогічних працівників Гімназії № 8 у 2023-2024 н.р.» № 33-к-вс від 09.10.2023 р., 

«Про проведення позачергової атестації у 2023-2024 н.р» № 37-од-вс від      

21.12.2023 р. 

У вересні 2023-2024 н. р. у Гімназії № 8  проведено: 

-  аналіз та корекцію перспективного плану атестації педагогічних працівників та 

складено графік проходження атестації; 

- створена атестаційна комісія І рівня (наказ 33/1-од-вс від 09.10.2023 р.); 

- визначені вчителі, які підлягають чергової атестації у 2023-2024 навчальному 

році: МАКАРЕНКО Вікторія Олександрівна- асистент вчителя, - СЛАВІНСЬКА 

Галина Миколаївна- вчитель української мови та літератури, ФОМЕНКО 

Наталія Петрівна - вчитель початкових класів (наказ 33-к-вс від 09.10.2023р.); 

http://i.yandex.ru/?avatar


- визначені вчителі, які підлягають позачергової атестації у 2023-2024 

навчальному році: МІРОШНІЧЕНКО Олексій Анатолійович – вчитель 

інформатики, ШАЙМУРОДОВА Ольга Іванівна – асистент вчителя в 

інклюзивному класі та вчитель предмета «Здоров’я, безпека та добробут» 

(інтегрованого курсу). Етика. (наказ № 37-од-вс від 21.12.2023р.); 

- перевірено проходження курсів підвищення кваліфікації педпрацівниками, 

які атестуються; 

- проведено співбесіди з учителями з питань самоосвіти; 

- вивчено рівень кваліфікації, професійної діяльності та загальної культури 

педпрацівників, що атестуються; 

- протягом року було проведено 5 засідання атестаційної комісії І рівня (протокол 

№ 1 від 09.10.2023 р., протокол № 2 від 15.11.2023 р., протокол № 3 від 

20.12.2023 р., протокол № 4 від 21.02.2024 р., протокол № 5 від 26.03.2024 р.) 

На підставі вище означеного та на підставі рішення атестаційної комісії І 

рівня Гімназії  № 8 від 26.03.2024 (протокол засідання № 5), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити рішення атестаційної комісії І рівня Гімназії № 8 міста 

Сєвєродонецька Луганської області. 

2. Визнати, що відповідають займаній посаді наступні педагогічні працівники: 

- асистент вчителя МАКАРЕНКО Вікторія Олександрівна; 

- вчитель інформатики МІРОШНІЧЕНКО Олексій Анатолійович; 

- вчитель української мови та літератури СЛАВІНСЬКА Галина Миколаївна;  

- вчитель початкових класів ФОМЕНКО Наталія Петрівна;  

- вчитель предмета «Здоров’я, безпека та добробут» (інтегрованого курсу). Етика – 

ШАЙМУРОДОВА Ольга Іванівна. 

3. Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»: 

- СЛАВІНСЬКІЙ Галині Миколаївні – вчителю української мови та літератури. 

4. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»: 

- ФОМЕНКО Наталії Петрівні – вчителю початкових класів. 

5. Підтвердити  педагогічне звання «старший учитель»: 

- СЛАВІНСЬКІЙ Галині Миколаївні – вчителю української мови та літератури. 

6. Встановити 11 тарифний розряд: 

- МАКАРЕНКО Вікторії Олександрівні – асистенту вчителя. 

7. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»: 

- МІРОШНІЧЕНКУ Олексію Анатолійовичу – вчителю інформатики; 

- ШАЙМУРОДОВІЙ Ользі Іванівні - вчителю предмета «Здоров’я, безпека та 

добробут» (інтегрованого курсу). Етика. 

8. Встановити 12 тарифний розряд: 

- ШАЙМУРОДОВІЙ Ользі Іванівні – асистенту вчителя в інклюзивному класі. 



9. Централізованій бухгалтерії Управління освіти з 26.03.2024 року  здійснити 

нарахування заробітної плати педпрацівникам (п. 2-5), які атестувалися у       

2023-2024 навчальному році. 

10. Заступнику голови атестаційної комісії, вчителю фізичної культури 

ВИННИЧУКУ Олександру Євгеновичу, під підпис ознайомити з наказом 

педагогічних працівників, які атестувалися у 2023-2024 навчальному році. 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

  

 

Директор                                               Ірина СТАШЕВСЬКА 


